
UCHWAŁA NR 1330/2021
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 29 lipca 2021 r.

w sprawie wyrażenia zgody na likwidację umorzonych i zużytych składników 
majątkowych będących w ewidencji Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na likwidację umorzonych i zużytych składników majątkowych 
określonych w załączniku do niniejszej uchwały poprzez wywóz na składowisko odpadów.

§ 2. Mienie, o którym mowa w § 1, zostało przeznaczone do likwidacji 
na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach.

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Zespołu Szkół nr 1 w Koluszkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu -Klaudia Zaborowska-Gorzkiewicz



Załącznik
do Uchwały Nr 1330/2021
Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 29 lipca 2021 r.

WYKAZ SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH PRZEZNACZONYCH DO LIKWIDACJI POPRZEZ WYWÓZ NA SKŁADOWISKO ODPADÓW

Lp. Nr 
inwentarzowy Nazwa środka Data 

zakupu Ilość
Cena 

jednostkowa 
w zł

Wartość 
w zł

% 
zużycia

Wartość na 
08.07.2021 r. Sposób likwidacji

1. Dz. VI k-to 4IB poz. 
1 Wiadro pedałowe 1992 r. 1 0,04 0,04 100 0,00 Składowisko 

odpadów

2. Dz. VI k-to 4IB poz. 
10 Kosz na odpadki 2008 r. 7 5,55 38,85 100 0,00 Składowisko 

odpadów

3. Dz. VI k-to 43 C poz. 
7

Wykładzina 
Jupiter 2003 r 22,5 mb 105,90 2 382,75 100 0,00 Składowisko 

odpadów

4. Dz. VI k-to 43 C poz. 
8 Dywan 2004 r. 1 550,00 550,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

5. Dz. VI k-to 43 C poz. 
9 Dywan 2004 r. 1 550,00 550,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

6. Dz. VI k-to 43 C poz. 
10

Wykładzina 
dywanowa 2005 r. 48 mb 4,99 239,52 100 0,00 Składowisko 

odpadów

7. Dz. VI k-to 46C poz. 
60 Firana 2005 r. 1 34,50 34,50 100 0,00 Składowisko 

odpadów

8. Dz. VI k-to 46C poz. 
61 Firana 2005 r. 1 125,00 125,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

9. Dz. VI k-to 46C poz. 
62 Firana 2005 r. 1 60,00 60,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

10. Dz. VI k-to 46C poz. 
63 Firana 1999 r. 1 60,00 60,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

11. Dz. VI k-to 48C poz. 
27 Zasłona złocista 1999 r. 1 15,00 15,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

12. Dz. VI k-to 48C poz. 
28 Zasłona złocista 1999 r. 1 15,00 15,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów



13. Dz. VI k-to 48C poz. 
29 Zasłona złocista 1999 r. 1 15,00 15,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

14. Dz. VI k-to 48C poz. 
30 Zasłona złocista 1999 r. 1 15,00 15,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

15. Dz. VI k-to 48C poz. 
31 Zasłona zielona 1999 r. 1 15,00 15,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

16. Dz. VI k-to 48 C poz. 
32 Zasłona zielona 1999 r. 1 15,00 15,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

17. Dz. VI k-to 48C poz. 
33 Zasłona zielona 1999 r. 1 15,00 15,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

18. Dz. VI k-to 48 C poz. 
34 Zasłona zielona 1999 r. 1 15,00 15,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

19. Dz. VI k-to 48C poz. 
50 Żaluzje pionowe 2006 r. 9,5 mb 50,00 475,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

20. Dz. VI k-to 51C poz. 
1 Puchar 1986 r. 1 0,19 0,19 100 0,00 Składowisko 

odpadów

21. Dz. VI k-to 51C poz. 
2 Puchar 1988 r. 1 0,23 0,23 100 0,00 Składowisko 

odpadów

22. Dz. VI k-to 51C poz. 
3 Puchar 1992r. 1 0,04 0,04 100 0,00 Składowisko 

odpadów

23. Dz. VI k-to 51C poz. 
4,5 Wazon 1992 r. 2 0,06 0,12 100 0,00 Składowisko 

odpadów

24. Dz. VI k-to 54C poz. 
6 Drabinka składana 1991 r. 1 18,50 18,50 100 0,00 Składowisko 

odpadów

25. Dz. VI k-to 54C poz. 
7 Drabinka składana 1992 r. 1 15,00 15,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

26. Dz. VI k-to 61C poz. 
24 Platforma 2004 r. 1 88,96 88,96 100 0,00 Składowisko 

odpadów

27. Dz. VI k-to 5A poz. 
22 Kamisz 2005 r. 1 66,00 66,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

28. Dz. VI k-to 6A poz. 2 Kasetka 1970 r. 1 0,04 0,04 100 0,00 Składowisko 
odpadów

29. Dz. VI k-to 16A poz. 
68

Szafa 
dwudrzwiowa 2007 r. 1 25,00 25,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

30. Dz. VI k-to 16A poz. 
69

Szafa 
dwudrzwiowa 2007 r. 1 25,00 25,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów



31. Dz. VI k-to 16A poz 
70

Szafa 
dwudrzwiowa 2007 r. 1 25,00 25,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

32. Dz. VI k-to 16A poz 
73

Szafa 
dwudrzwiowa 2007 r. 1 25,00 25,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

33. Dz. VI k-to 16A poz 
74

Szafa 
dwudrzwiowa 2007 r. 1 25,00 25,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

34. Dz. VI k-to 16A poz 
75

Szafa 
jednodrzwiowa 2007 r. 1 18,00 18,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

35. Dz. VI k-to 16A poz 
76

Szafa 
jednodrzwiowa 2007 r. 1 18,00 18,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

36. Dz. VI k-to 16A poz 
77 Szafka 2007 r. 1 10,00 10,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

37. Dz. VI k-to 4A poz. 1 Gabloty 1974 r. 1 0,05 0,05 100 0,00 Składowisko 
odpadów

38. Dz. VI k-to 1A poz. 
47

Biurko 
komputerowe 1999 r. 1 180,00 180,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

39. Dz. VI k-to 1A poz. 
28 Biurko 2-szafkowe 1982 r. 1 0,83 0,83 100 0,00 Składowisko 

odpadów

40. Dz. VI k-to 20A poz. 
1 Stolik - ława 1972 r. 1 0,07 0,07 100 0,00 Składowisko 

odpadów

41. Dz. VI k-to 20A poz. 
2 Stolik biurowy 1962 r. 1 0,05 0,05 100 0,00 Składowisko 

odpadów

42. Dz. VI k-to 20A poz. 
3 Stolik biurowy 1962 r. 1 0,05 0,05 100 0,00 Składowisko 

odpadów

43. Dz. VI k-to 20A poz. 
6 Stolik RTV 1991 r. 1 65,00 65,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

44. Dz. VI k-to 8A poz. 
1,2 Krzesło metalowe 1978 r. 2 0,05 0,10 100 0,00 Składowisko 

odpadów

45. Dz. VI k-to 8A poz. 
6-10 Krzesło metalowe 1978 r. 5 0,05 0,25 100 0,00 Składowisko 

odpadów

46. Dz. VI k-to 8A poz. 
12-14 Krzesło metalowe 1978 r. 3 0,05 0,15 100 0,00 Składowisko 

odpadów

47. Dz. VI k-to 8 A poz. 
16, 18 Krzesło Olsztyn 1982 r. 2 0,06 0,12 100 0,00 Składowisko 

odpadów

48. Dz. VI k-to 8A poz. 
22-25 Krzesło Olsztyn 1982r. 4 0,06 0,24 100 0,00 Składowisko 

odpadów



49. Dz. VI k-to 8 A poz. 
28-31 Krzesło Olsztyn 1982 r. 4 0,06 0,24 100 0,00 Składowisko 

odpadów

50. Dz. VI k-to 8A poz. 
35,37,39 Krzesło Olsztyn 1982 r. 3 0,06 0,18 100 0,00 Składowisko 

odpadów

51. Dz. VI k-to 8A poz. 
41-44 Krzesło Olsztyn 1982 r. 4 0,06 0,24 100 0,00 Składowisko 

odpadów

52. Dz. VI k-to 8A poz. 
46-48 Krzesło Olsztyn 1982 r. 3 0,06 0,18 100 0,00 Składowisko 

odpadów

53. Dz. VI k-to 8A poz. 
52, 60, 62 Krzesło Olsztyn 1982 r. 3 0,06 0,18 100 0,00 Składowisko 

odpadów

54. Dz. VI k-to 8A poz. 
54-58 Krzesło Olsztyn 1982 r. 5 0,06 0,30 100 0,00 Składowisko 

odpadów

55. Dz. VI k-to 8 A poz. 
63, 65, 66 Krzesło szkolne 1982 r. 3 0,11 0,33 100 0,00 Składowisko 

odpadów

56. Dz. VI k-to 8A poz. 
68-70, 72 Krzesło szkolne 1982 r. 4 0,11 0,44 100 0,00 Składowisko 

odpadów

57. Dz. VI k-to 8 A poz. 
73-75

Krzesło 
uczniowskie 1983 r. 3 0,06 0,18 100 0,00 Składowisko 

odpadów

58. Dz. VI k-to 8A poz. 
77-79

Krzesło 
uczniowskie 1983 r. 3 0,06 0,18 100 0,00 Składowisko 

odpadów

59. Dz. VI k-to 8A 
poz.81,82,84,87,88,89

Krzesło 
uczniowskie 1983 r. 6 0,06 0,36 100 0,00 Składowisko 

odpadów

60. Dz. VI k-to 8A poz. 
91-94

Krzesło 
uczniowskie 1983 r. 4 0,06 0,24 100 0,00 Składowisko 

odpadów

61. Dz. VI k-to 8A poz. 
96, 97, 99

Krzesło 
uczniowskie 1983 r. 3 0,06 0,18 100 0,00 Składowisko 

odpadów

62. Dz. VI k-to 8 A poz. 
100-103

Krzesło 
uczniowskie 1983 r. 4 0,06 0,24 100 0,00 Składowisko 

odpadów

63. Dz. VI k-to 8A poz. 
106-109

Krzesło 
uczniowskie 1983 r. 4 0,06 0,24 100 0,00 Składowisko 

odpadów

64. Dz. VI k-to 8A poz. 
112-116

Krzesło 
uczniowskie 1983 r. 5 0,06 0,30 100 0,00 Składowisko 

odpadów

65. Dz. VI k-to 8A poz. 
118, 120, 121

Krzesło 
uczniowskie 1983 r. 3 0,06 0,18 100 0,00 Składowisko 

odpadów

66. Dz. VI k-to 8A poz. 
123,124,126,127

Krzesło 
uczniowskie 1983 r. 4 0,06 0,24 100 0,00 Składowisko 

odpadów



67. Dz. VI k-to 8 A poz. 
129, 131, 132

Krzesło 
uczniowskie 1983 r. 3 0,06 0,18 100 0,00 Składowisko 

odpadów

68. Dz. VI k-to 8A poz. 
133-143 Krzesło 1985 r. 11 0,33 3,63 100 0,00 Składowisko 

odpadów

69. Dz. VI k-to 8A poz. 
163, 165

Krzesło 
uczniowskie 1985 r. 2 0,09 0,18 100 0,00 Składowisko 

odpadów

70.
Dz. VI k-to 8A poz. 
167,168, 171- 
173,175,178

Krzesło 
uczniowskie 1985 r. 7 0,09 0,63 100 0,00 Składowisko 

odpadów

71. Dz. VI k-to 8A poz. 
180-182, 186-188,190

Krzesło 
uczniowskie 1985 r. 7 0,09 0,63 100 0,00 Składowisko 

odpadów

72. Dz. VI k-to 8 A poz. 
193-198

Krzesło 
uczniowskie 1985 r. 6 0,08 0,48 100 0,00 Składowisko 

odpadów

73. Dz. VI k-to 8A poz.
200-204,206,209-212

Krzesło 
uczniowskie 1985 r. 10 0,08 0,80 100 0,00 Składowisko 

odpadów

74. Dz. VI k-to 8 A poz.
214,217,218,220-225

Krzesło 
uczniowskie 1985 r. 9 0,08 0,72 100 0,00 Składowisko 

odpadów

75. Dz. VI k-to 8A poz. 
227, 229-231

Krzesło 
uczniowskie 1985 r. 4 0,08 0,32 100 0,00 Składowisko 

odpadów

76. Dz. VI k-to 8A poz. 
756, 757,759 Krzesło obrotowe 2000 r. 3 109,99 329,97 100 0,00 Składowisko 

odpadów

77. Dz. VI k-to 3 A poz. 
17 Fotel tapicerski 1979 r. 1 0,14 0,14 100 0,00 Składowisko 

odpadów

78. Dz. VI k-to 3 A poz. 
24 Fotel tapicerski 1979 r. 1 0,14 0,14 100 0,00 Składowisko 

odpadów

79. Dz. VI k-to 3 A poz. 
27-30 Fotel tapicerski 1979 r. 4 0,14 0,56 100 0,00 Składowisko 

odpadów

80. Dz. III k-to 10G poz. 
10

Mapa półkula 
zach. fiz. 1966 r. 1 0,02 0,02 100 0,00 Składowisko 

odpadów

81. Dz. III k-to 10G poz. 
8

Mapa geolog, tekt. 
świata 1966 r. 1 0,02 0,02 100 0,00 Składowisko 

odpadów

82. Dz. III k-to 10F poz. 
9

Fotografie 
historyczne 1964 r. 63 0,01 0,63 100 0,00 Składowisko 

odpadów

83. Dz. III k-to 10F poz. 
58

Plansze „Polska w 
zabytkach” 1975 r. 1 0,05 0,05 100 0,00 Składowisko 

odpadów

84. Dz. III k-to 10F poz. 
16

Walka z najazdem 
hitlerowskim 1970 r. 1 0,02 0,02 100 0,00 Składowisko 

odpadów



85. Dz. III k-to 1OF poz. 
56a

Walka z najazdem 
hitlerowskim 1975 r. 1 0,02 0,02 100 0,00 Składowisko 

odpadów

86. Dz. III k-to 1 OF poz. 
81

Mapa wielkie 
odkr. geograficzne 1992 r. 1 0,02 0,02 100 0,00 Składowisko 

odpadów

87. Dz. VI k-to 27B poz.
26, Tl Wąż W52 1997 r. 2 195,00 390,00 100 0,00 Składowisko 

odpadów

88. Dz. VI k-to 28B poz. 
16 Żyrandol 1998 r. 1 49,20 49,20 100 0,00 Składowisko 

odpadów

RAZEM 6 025,44 0,00


